Among her many other titles we find her hailed as “Our Lady,” our “Mediatric” (St. Bernard, *Serm. II in Adv. Domini*, n.5), the “Reparatrix of the Whole World” (St. Tharadius, *Or. in Præsent. Deip.*), “the Dispenser of all Heavenly Gifts”.¹⁴

¹³ AAS 46 (1954) 633-635 [OL #703-706]. *Attamen Beatissima Virgo Maria non tantum ob divinam suam maternitatem Regina est dicenda, sed etiam quia ex Dei voluntate in æternæ salutis nostræ opere eximias habuit partes. ... : si Maria, in spirituali procuranda salute, cum Iesu Christo, ipsius salutis principio, ex Dei placito sociata fuit, et quidem simili quodam modo, quo Heva fuit cum Adam, mortis principio, consociata, ita ut asseverari possit nostræ salutis opus, secundum quandam «recapitulationem» peractum fuisse, in qua genus humanum, sicut per virginem morti adstrictum fuit, ita per virginem salvatur ... inde procul dubio concludere licet, quemadmodum Christus, novus Adam, non tantum quia Dei Filius est, Rex dici debet, sed etiam quia Redemptor est noster, ita quodam analogiæ modo, Beatissimam Virginem esse Reginam non tantummodo quiameter Dei est, verum etiam quod nova veluti Heva cum novo Adam consociata fuit. ... Iamvero plena, propria et absoluta significatione, unus Iesus Christus, Deus et homo, Rex est; attamen Maria quoque, quamvis temperato modo et analogiæ ratione, utpote Christi Dei mater, socia in divini Redemptoris opera, et in eius cum hostibus pugna in eiusque super omnes adepta victoria.*

¹⁴ ASS 28 (1895-1896) 130-131 [OL #169-170]. *omne tempus derivandæ esse pariter administra, permissa ei pæne immensa potestate. ... Hinc rectissime delata ei in omni gente omnique ritu ampla præconia, suffragio crescentia sæculorum: inter multa, ipsam «dominam nostram, mediatricem nostram», ipsam «reparatricem totius orbis», ipsam «donorum Dei» esse «conciliatricem». All of the editions, Latin and English, give AAS 15 (1895-1896) p. 303 as the reference, but this is patently inaccurate because the AAS only began publication in 1908.*

What is particularly noteworthy about this reference is that the proscribed title «*Reparatrix totius orbis*» is specifically cited here!¹⁵

The same footnote also refers to Pope Saint Pius X's Encyclical Letter *Ad Diem Illum* of 2 February 1904:

From this communion of will and suffering between Christ and Mary, she merited to become “most worthily the reparatrix of the lost world” [Eadmer, *De Excellentia Virg. Mariæ*, c. 9] and dispensatrix of all the gifts that our Savior purchased for us by his death and by his blood.